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Dersin Dili:

Turkge

Dersin Diizeyi:

Fakiilte

Dersin Staj Durumu:

Yok

Biiliimii/Programu

Iktisat

Dersin Tiirii:

Segmeli

Dersin Amaci:

iktisatta denge kavraminin detayl olarak analizini yapmaktir.
Ogretim Yontem ve Teknikleri:

Tdurev, integral, fark denklemelri ile denge konusuna analizi.
On Kosullari:

Dersin Koordinatorii:

Dersi Veren:
Boliim Bagkani Emine Kilavuz
Dersin Yardimcilari:

Dersin Kaynaklar

Ders Notlari :  Emine Kilavuz-Iktisatgilar Igin Matematik

Kaynaklari

:  iktisatcilar icin Matematik

Dokiimanlar :

Odevler
Sinavlar

Ders Yapisi

Matematik ve Temel Bilimler : 40 Egitim Bilimleri
Miihendislik Bilimleri H Fen Bilimleri
Miihendislik Tasarimi H Saghk Bilimleri
Sosyal Bilimler H Alan Bilgisi

60

Ders Konulan

Hafta Konu On Hazirhk Dokiimanlar
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Fayda maksimizasyonu
Karsilastirmalr istatistikler

Zarf teorisi

Maliyet fonksiyonlari

Arz egrileri

Tiiketici teorisi

Gecigi segimler (Ara sinav)
Coklu varyasyon optimizasyonu
Polinomlar

10 Fark denklemleri

11 Belirsizlik

12 Tam olmayan bilgi

13 Kuatratik bigimler

14 Cok degiskenli fonksiyonlarda streklilik

Dersin Ogrenme Ciktilari

Sira No
601
0602
603
0604
005
006
0607
008
0609
010

Aciklama

Elastikiyet hesaplayabilme

Biiyime oranini hesaplayabilme

Ustsel bilyiimenin 6zelliklerini anlayabilme

Bugtinku degeri hesaplayabilme

Bugtinku degeri hesaplayabilme

Tirev alabilme

Kar maksimasyonu igin gikti diizeyini belirleyebilme

Ekonomik ilkelerin ve teorilerin ekonomik modeller ile matematiksel gosterimini kavrayabilme
Marjinal analizde kullanilan matematik temellerini kavrayabilme

Kisitl ve kisitsiz maksimizasyonu ve minimizasyonun iktisadi ilkelerini anlayabilme

Programin Ogrenme Giktilan

Sira No
PO1
P02
P03
P04
PO5
P06
P07
P08
P09
P10
P11
P12
P13
P14

Aciklama

iktisadi kavramlari tanimlama, yorumlama ve degerlendime

Iktisadi birimleri/aktorleri tanimlayabilme (tiiketici, Gretici, devlet gibi) ve bunlarin ekonomi igerisindeki rollerini agiklama
iktisadi sistemleri tanimlama, piyasa mekanizmasini kavrama ve yorumlama

Ekonomi ile ilgili bilgileri/verileri toplanma, analiz etme ve yorumlama

iktisadi sorunlar kargisinda temel diizeyde politika &nerileri sunabilme

Ulusal ve uluslararasi ekonomik iligkileri anlama ve bu iligkilerin etkilesimini yorumlama

Matematiksel bilgiyi mesleki alanda uygulama becerisi kazanma

iktisat alaninda, istatistik, ekonometri, muhasebe, finans ilgili yéntemleri etkin kullanma

Yabana bir dilde yazili ve s6zli olarak kendini ifade etme

Bilgisayar yazilimi ile birlikte bilisim ve iletisim teknolojilerini anlama

fletisim, sunum ve sosyal becerileri kazanma

Yasam boyu 6grenme ve sorgulama bilinci kazanma, 6grenim gereksinimlerini belirleme ve ileri diizey 6grenimini yonlendirme
Bilimsel ve etik degerlere sahip olma

Sosyal bilimler alaninda karsilasilan problemlerin goziimiinde sorumluluk alabilme
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Ekip calismasinda sorumlulugu altindaki galisanlarin gelisimine yonelik plan yapma
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Yariyil Calismalan
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Etkinlik

Ders Suresi

Sinif Digi C. Siresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yariyil Sonu Sinavi
Toplam is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi

Siiresi
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Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Giktilarina Katkilan
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Katki Diizeyi: 1: Cok Distik 2: Dusilk 3: Orta 4: Yiksek 5: Cok yliksek
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